

FECHA	FACTURA
22 de Julio del 2024 07:42:58	IBACA137682
FOLIO FISCAL	
C4CDBFAE-3DC3-4940-B659-7403E13F604A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750081002 918	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
			Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750116501 011	53131615- Productos para la higiene femenina	2	LACTACYD 220	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.53	\$137.07	\$45.92
			Base: 91.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.58			
000750047800 162	50192100- Botanas	4	RANCHERIT JR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$32.00	\$7.00
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000009917648 031	42151909- Pastas o kits de prevención dental	2	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28			
000750179160 695	53131600- Baño y cuerpo	2	EQ ESPONJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.52			
000750043512 271	12161902- Surfactantes detergentes	1	SALVO 1.2 LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.69	\$70.69	\$26.67
			Base: 44.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.04			
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$69.00	
			Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750045900 090	47131811- Productos de lavandería	1	DET POLVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$112.07	\$112.07	
			Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$17.93			
000750109681 032	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	CREMA BATIDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$49.00	
			Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750633932 347	12161902- Surfactantes detergentes	1	SALVO 1.2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$66.38	\$22.24
			Base: 44.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.06			

MG: TICKET No: 141946491867927972868 TR No: 2633


TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$673.41
DESCUENTO	(\$101.83)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$60.41
TOTAL	\$631.99

CADENA ORIGINAL
1.1 C4CDBFAE-3DC3-4940-B659-7403E13F604A 2024-07-22T08:43:59 SST060807KU0 EELkksiTaur/7ltVDAvqqhOjFMwhYNh+RFd3tz9A3xWxlgdjWpXgCajGoL4t2p+Tf9cK59LjyYkAyM0grftFdJl9LFAArqfG7VkoHLet1OXLxWIWSszked6RjCsJYWKVf1QleXLipxDXsuyMhW+X86YbghZCsKkYz0O+rei8+tE5/ytK9k27nAa6W56NxmN7NRmPDOvQtkbODfRTslfH8rzI57RyQp+rpA8IDPEMBSQ1VXVpsw/BvWrgdNn8mSeZ7to2ntMnaTg7JawzE/UCHP2X87SoA7xZr2Y1CfkhWCSh0CICC/XU1ICJa2AADedpBJAXVezuhhMqdRHDnuHuAw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EELkksiTaur/7ltVDAvqqhOjFMwhYNh+RFd3tz9A3xWxlgdjWpXgCajGoL4t2p+Tf9cK59LjyYkAyM0grftFdJl9LFAArqfG7VkoHLet1OXLxWIWSszked6RjCsJYWKVf1QleXLipxDXsuyMhW+X86YbghZCsKkYz0O+rei8+tE5/ytK9k27nAa6W56NxmN7NRmPDOvQtkbODfRTslfH8rzI57RyQp+rpA8IDPEMBSQ1VXVpsw/BvWrgdNn8mSeZ7to2ntMnaTg7JawzE/UCHP2X87SoA7xZr2Y1CfkhWCSh0CICC/XU1ICJa2AADedpBJAXVezuhhMqdRHDnuHuAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jlf0BV+l0wirerO0zFFDal9flQvv+SBGNtRqIzY2RrCorIRNivQDeW4TKkjC8zAuWoakC9aRB6jBzaiDcduVx3efqhgEycbO0tjj1RLxcN8XO8s50qXTRFk6BoqV+gRfk/aA9+YS/v1XfmvexlQOpvSBlpD3vJhNvmRZJirjwiL0H4HjEUTo8NkCjVz8ngS32c1EaDt+/mCx01FAy49eSVZRFUVcP8dBsZZsLDTM8+fZ7f5KyAdl55QowvueZO11ttCOtVmrgtbOAegjdA8bjA3OrrkuUz3Uv1VBqPt/MRcYqcoxLrT++nJCy94yV/x4USPFbc8v/MzqnUJ5nJuQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54720 a 22 de Julio del 2024 07:42:58	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Julio del 2024 08:43:59	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		